

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0009 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Puskesmas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 690.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase ibu bersalin mendapatkan pelayanan persalinan Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen	Capaian Program	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.815.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 690.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Oleh Puskesmas	8 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Oleh Puskesmas	8 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0009 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Puskesmas
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Oleh Puskesmas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.815.000.000,00					690.000.000,00	-1.125.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					391.127.500,00					335.744.500,00	-55.383.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					391.127.500,00					335.744.500,00	-55.383.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.584.000,00					0,00	-3.584.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.584.000,00					0,00	-3.584.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.704.000,00					0,00	-2.704.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.704.000,00					0,00	-2.704.000,00
	[-] Belanja Bahan Cetak					2.704.000,00					0,00	-2.704.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	4000 Lembar	Lembar	300,00	-	1.200.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	32 Buku	Buku	47.000,00	-	1.504.000,00	0 Buku	Buku	47.000,00	-	0,00	-1.504.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					880.000,00					0,00	-880.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					880.000,00					0,00	-880.000,00
	[-] Belanja Benda POS					880.000,00					0,00	-880.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	80 Lembar	Buah	11.000,00	-	880.000,00	0 Lembar	Buah	11.000,00	-	0,00	-880.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					387.543.500,00						335.744.500,00 -51.799.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.318.500,00						5.832.000,00 -13.486.500,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					19.318.500,00						5.832.000,00 -13.486.500,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					17.496.000,00						4.009.500,00 -13.486.500,00
	[-] (DINKES)					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] Honor Tim Teknis PKM 2					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] Honor Tim Teknis PKM 3					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] Honor Tim Teknis PKM 4					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] Honor Tim Teknis PKM 5					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] Honor Tim Teknis PKM 6					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] Honor Tim Teknis PKM 7					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] Honor Tim Teknis PKM 8					2.187.000,00						0,00 -2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00
	[-] TIM TEKNIS PKM PENUSUPAN					0,00						2.187.000,00 2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00
	[-] TIM TEKNIS PUSTU PEGIRIKAN					0,00						1.822.500,00 1.822.500,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	540.000,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	675.000,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	607.500,00
	[#] POKIR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.822.500,00						1.822.500,00 0,00
	[-] PUKESMAS BUMIJAWA (POKIR)					1.822.500,00						1.822.500,00 0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					368.225.000,00						-38.312.500,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					368.225.000,00						-38.312.500,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					339.900.000,00						-20.287.500,00
	[-] (DINKES)					42.487.500,00						-42.487.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[-] Konsultan Pengawasan PKM 2					15.450.000,00						-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[-] Konsultan Pengawasan PKM 3					15.450.000,00						-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[-] Konsultan pengawasan PKM 4					15.450.000,00						-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[-] Konsultan Pengawasan PKM 5					15.450.000,00						-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[-] Konsultan Pengawasan PKM 6					15.450.000,00						-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[-] Konsultan Pengawasan PKM 7					15.450.000,00						-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[-] Konsultan pengawasan PKM 8					15.450.000,00						-15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[-] KONSULTAN PENGAWASAN PKM PENUSUPAN					0,00						9.012.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	9.012.500,00	9.012.500,00
	[-] KONSULTAN PENGAWASAN PUSTU PEGIRIKAN					0,00						5.150.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM 2					27.037.500,00						-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM 3					27.037.500,00						-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM 4					27.037.500,00						-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM 5					27.037.500,00						-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM 6					27.037.500,00						-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM 7					27.037.500,00						-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM 8					27.037.500,00						-27.037.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[-] KONSULTAN PERENCANAAN PKM PENUSUPAN					0,00						10.300.000,00	10.300.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	10.300.000,00	10.300.000,00	
	[-] KONSULTAN PERENCANAAN PUSTU PEGIRIKAN					0,00						5.150.000,00	5.150.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00	
	[-] KONSULTAN PERTEK RINTEK PUSKESMAS					0,00						290.000.000,00	290.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	225.242718446 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	290.000.000,00	290.000.000,00	
	[#] POKIR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.325.000,00						10.300.000,00	-18.025.000,00
	[-] PENGAWASAN PKM BUMIJAWA (POKIR)					10.300.000,00						5.150.000,00	-5.150.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	10.300.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	-5.150.000,00	
	[-] PERENCANAAN PKM BUMIJAWA (POKIR)					18.025.000,00						5.150.000,00	-12.875.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	14 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.287.500,00	-	18.025.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	-12.875.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					1.423.872.500,00						354.255.500,00	-1.069.617.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					1.423.872.500,00						354.255.500,00	-1.069.617.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					1.423.872.500,00						354.255.500,00	-1.069.617.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					1.423.872.500,00						354.255.500,00	-1.069.617.000,00
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					1.423.872.500,00						354.255.500,00	-1.069.617.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.354.020.000,00						266.378.000,00	-1.087.642.000,00
	[-] (DINKES)					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] Pembangunan PKM 2					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] Pembangunan PKM 3					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] Pembangunan PKM 4					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] Pembangunan PKM 5					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] Pembangunan PKM 6					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] Pembangunan PKM 7					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] Pembangunan PKM 8					169.252.500,00						0,00	-169.252.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	33.5219845513 M2	M2	5.049.000,00	-	169.252.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-169.252.500,00	
	[-] PKM PENUSUPAN					0,00						178.500.500,00	178.500.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	35.353634383 M2	M2	5.049.000,00	-	178.500.500,00	178.500.500,00	
	[-] PUSTU PEGIRIKAN					0,00						87.877.500,00	87.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	17.4049316696 M2	M2	5.049.000,00	-	87.877.500,00	87.877.500,00	

